
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 24 
DIN 28.02.2017 

privind introducerea în domeniul privat al Municipiului Câmpulung a 
suprafeței de 126 mp teren situat în str. Negru Vodă, f.n. 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 28.02.2017: 
Luând în discuţie raportul Compartimentului Urbanism, Amenajarea 

Teritoriului inregistrat sub nr. 5257/21.02.2017 si expunerea de motive a 
primarului, prin care se propune spre aprobare introducerea in domeniul 
privat al Municipiului Campulung a suprafetei de 126 mp teren situat in str. 
Negru Voda, f.n; 

In conformitate cu prevederile art. (36), alin. 2), lit. c) din Legea nr. 
215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 2 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aproba introducerea in domeniul privat al Municipiului 
Campulung a suprafetei de 126 mp teren situat in str. Negru Voda, f.n., 
identificat in schita anexata, care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 
Directia Economica si Fiscala si Compartimentului Urbanism, Amenajarea 
Teritoriului. 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Florin PANA  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 



      
 
 

 
 

 
Nr. 

parcela 

 
Categoria de 

folosinta 

 
Suprafata 

(mp) 

 
Valoare de 
impozitare 

1 Cc 51  

2 Cc 75  

TOTAL  126  

Executant, 
KRIZSALA GABRIELA IOLANA 
Data: 03.10. 2016 


